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CapbHT.T egep YnaaH6aarap xot

r BasHron gyyprunH “9pAMURH-YHApaa” n
Lloruon6op cypryynminH aprantuinH 6yc XepeHruiir
faHCHaac xacax Tyxal

MoHron YncblH 3acar 3axmpraa HyTar fA3BCT3pPUIAH HAIDK, TYYHUIA yaupanarbiH Tyxai
XyynuiiH 33 pgyraap 3ynnmiiH 33.5 gaxb X3car, TepuiiH GONOH OPOH HYTIUIAH eMYWiiH Tyxal
xyynuiiH 31 ayrasp 3yhinuiiH 311 pgax xacar, 80 Aayraap 3ynn, HWACNaNWAH  MPraguinH
TeneenerygniniH XypnblH TapryynaruygminH 2014 oHbl 66 Ayraap TOITOO/MbIH XaBcpanTaap
6atnargcaH “HWACNaNWIAH ©MUUT XYYNWUIAH 3Tra3AMIAH 30 XOPOHTNNH XeAenreeH, TYYHTIW
xon6oraox 6ycan xapuauaar 3oxuuyynax XXypam'™-biH 4 Ayrasp 3yinuiiH 4.6 gaxb X3CTUAT TycC
Tyc yHA3CA3H TYLWAAX Hb:

1 “QPranTninH BGyc XepeHrninH xedenreeH xapuyucaH kKomucc’-biH 2020 oHbl 05 pgyraap
capbiH 20-Hbl ©APUAH XypAblH LWWAABIPUIAH Jaryy 3prantuiiH O6yc XepeHrninH [aHCcaHf,
o6ypTrantaii HuiiT 38,023,577.20 /rydanH HallMaH caf XOpWH TypBaH MsHra taBaH 3yyH ganaH
[LONOOH Terper, XOpuH MeHre/ Terperuiii GypTrasiiH YH3 OyXuil xaBcpanTtaj 3aacaH XepeHrnmr
aKTa/mkK, fAaHc 6ypTranaac xacaxbir basHron gyyprunH “3paMuiiH-YHapaa” uoryonoop cypryynb
/b.HapaH6aaTap/-p, 36BLLEOPCYIINA.

2. [aHcHaac xacargaxk Oyii HOM, cypax 6udrmiir ©My xamraanax GalHrbIH 36BM6NIH
XAHaNTaH [Op YCTrasblH aKT YWNL43H 30XMX XXYPMbIH Aaryy YcTraxbir BbasHron gyypruit
“ApamMunitH-YHapaa” uoruonbop cypryyns /b.HapaH6aatap/-a yypar 6onrocyraii.

3. TywaanblH X3P3aNKUAT34 XAHANT TaBbX axXwunnaxbir Opnord gapra [A.Temep6aatapT
Jaanracyram.
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ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax

ycTrax

ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax



139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

Matematuk y3yynsH

8-p aHrM Xnmu

AHIIN X3NHWUIA facrasbiH
YpaH 30X10fbIH cypax éuunr
MoHron xan 1

bantran 1-p aHru
MoHron xan 1-p aHru
Matematuk 1-p aHru
YpaH 30xunon

YpaH 30xmon
Martematnk 1

Xenkum 1

MoHron xan 1-p aHru
Marematuk 1-p aHru
Bantran 1-p aHrn

XYH OpuvH 1-p aHrn
Aypcnax ypnar 1-p aHru
Vpranmii 6onoscpon 1-p
Xenknm 1-p aHrm

AyH

Vpranwii 6onoscpon 5-p
Vpranuin 6onoscpon 4-p
VipraHuii 6010BCON 3-p aHru
WpraHuin 6onoBcpon 2-p
Hulirmniin cygnan 9-p aHrm
la3ap3yn 9-p aHrm

MoHron 6uunr 9-p aHru
MoHron xan 9-p aHrn

YpaH 30xuon 9-p aHrn
Xenknum 9-p aHrm
HwiirmmiaH cygnan 8-p aHru
la3ap3yil 8-p aHrm

MoHron 6uunr 8-p aHru
MoHron xan 8-p aHrn

YpaH 30xuon 8-p aHru
Xenkum 8-p aHru

174 Aypcnax ypnar 8-p aHru

175
176

WpraHuwin 6onoecpon 5-p
WpraHuii 6onoscpon 4-p
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EEEEEEEEEEEEEEEEETETE

EEEEEEEEEEEEEEEEEEE

5
15
15

150
295
275
1
1
30
20
450
226
436
350
245
215
125

11535

85
80
85
105
13
14
13
13
13
12
43
45
45
45
45
45
32
10
28

14,550.00
1,700.00
8,500.00
9,000.00
1,890.00

866.00
2,017.87
1,110.00
3,000.00
1,000.00
1,230.00
1,075.30
2,160.00
2,200.00

693.00

775.00

705.00

845.00

758.00

1,130.00
1,045.00
945.00
861.00
1,085.00
1,089.00
1,259.00
1,295.00
1,289.00
980.00
977.00
1,057.00
1,374.00
1,389.00
1,369.00
977.00
960.00
930.00
870.00

72,750.00
25,500.00
127,500.00
18,000.00
22,680.00
129,900.00
595,274.00
305,250.00
3,000.00
1,000.00
36,900.00
21,506.00
483,840.00
497,200.00
177,150.00
85,250.00
158,625.00
181,675.00
94,750.00

19,495,180.00
Xnusanuniin 3pyraap6aiip /78 gyraap cypryyns/

96,050.00
83,600.00
80,325.00
90,405.00
14,105.00
15,246.00
16,367.00
16,835.00
16,757.00
11,760.00
42,011.00
47,565.00
61,830.00
62,505.00
61,605.00
43,965.00
30,720.00

9,300.00
24,360.00

72,750.00
25,500.00
127,500.00
18,000.00
22,680.00
129,900.00
595,274.00
305,250.00
3,000.00
1,000.00
36,900.00
21,506.00
483,840.00
497,200.00
177,150.00
85,250.00
158,625.00
181,675.00
94,750.00

19,495,180.00

96,050.00
83,600.00
80,325.00
90,405.00
14,105.00
15,246.00
16,367.00
16,835.00
16,757.00
11,760.00
42,011.00
47,565.00
61,830.00
62,505.00
61,605.00
43,965.00
30,720.00

9,300.00
24,360.00

LLwnHaunarg,
C3H, apyyn
axymH
Wwaapgnara
XaHraxrym,
awmrnax
6ONOMXIYI

LLUvHaunarg,
C3H, 3pyyn
axywiH
Waapanara
XaHraxrym,
awmrnax
6onoMXryi

aKTiax
aKTnax
aKTnax
aKTnax
aKTiax
akTnax
akKTnax
aktnax
akTnax
aktnax
aKTnax
akKTnax
akKTnax
akKTnax
aKTnax
aKTnax
aKTnax
aKTnax
aKTnax

akKtnax
akKtnax
akKTnax
akKTtnax
akTnax
aKTnax
aKTnax
aKTnax
akKTnax
arornax
aKTnax
aKTnax
aKTax
aKTnax
aKTnax
aKTnax
akrnax
aKTnax
aKTnax

ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax

ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax

ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax

ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax



AyH 8818
HUAT X6PSHIMINH AYH 22057
YyH33cC : Xygangax XepeHre
YcTrax xepeHre
TartaH TeBNOPYYIIX XBPEeHre
XygpangcaHaac 010X Op/oro
HOAYT-T TeBnepyynax /30%/
HOAYT-T TeBnepyynax /30%/

13,186,456.00
38,023,577.20

38,023,577.20

13,186,456.00
38,023,577.20

38,023,577.20



